АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА « ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Л£» 2023г. № /

О проекте «Внесение изменений в правила землепользования и застрой­
ки и Генеральный план городского округа «город Избербаш»

и проведении публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об­
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде­
рации», в соответствии со ст. 24, 30-33 Градостроительного кодекса РФ,
Уставом муниципального образования «город Избербаш», Положением о
публичных слушаниях в городском округе «город Избербаш» администрация
городского округа «город Избербаш»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Обеспечить размещение проекта «Внесение изменений в правила земле­
пользования и застройки и Генеральный план округа «город Избербаш» на
официальном сайте администрации городского округа «город Избербаш».

2 .Комиссии.по подготовке и проведению публичных слушаний провести
публичные слушания по вопросу рассмотрения и обсуждения проектов, ука­
занных в пункте 1 данного постановления.

3 .Назначить проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения
проектов, указанных в пункте 1 данного постановления на 15.05.2023г. в
10:00 по адресу: г.Избербаш, пл.Ленина 2, в актовом зале администрации
города Избербаш.

4 .Предложения и замечания по проектам направляются в письменном виде
в комиссию до 18:00 часов 12.05.2023г. по адресу: г.Избербаш, пл.Ленина 2,
кабинет № 27 или на электронный адрес : .izberbash@e-dag.ru

5 .Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Избербаш» и раз­
местить на официальном сайте администрации городского округа «город Из­
бербаш».

6 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме­
стителя главы администрации городского округа «город Избербаш» Н.М.
Рабаданова.

М.К. ИСАКОВ

mailto:izberbash@e-dag.ru